
UCHWAŁA NR LXXIX/485/24 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz określenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat  w 2024 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gidle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, poz. 1730, poz. 1672, poz. 2005) oraz § 5 i § 
6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2024 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gidle, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się na rok 2024 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane 
przez uczelnie w wysokości do  95% poniesionych kosztów za semestr nauki, nie więcej niż 2.000,00 złotych. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXIV/384/23 Rady Gminy w Gidlach z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz określenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat w 2023 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Gidle. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B08D6F2-33C1-4D43-A124-C11FEC4240B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/485/24 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Gidle na rok 2024 

Lp. Formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli 

Specjalności kształcenia Plan finansowy na rok 
2024 dofinansowania 

form  
doskonalenia nauczycieli 

(w zł) 
1. - studia podyplomowe; 

- szkolenia,seminaria, 
konferencje, wykłady; 
- warsztaty metodyczne i 
przedmiotowe; 
- szkolenia rad 
pedagogicznych; 
- kursy kwalifikacyjne, kursy 
doskonalące; 
- zakup materiałów 
szkoleniowych i 
informacyjnych dla 
nauczycieli. 
 

- edukacja dla bezpieczeństwa; 
- wiedza o społeczeństwie; 
- geografia; 
- przyroda; 
- matematyka; 
- historia; 
- edukacja i terapia osób z 
zaburzeniami ze spektrum autyzmu. 

 
 
 

47.936 zł 

Razem                                                                                                                              47.936 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B08D6F2-33C1-4D43-A124-C11FEC4240B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/485/24 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gidle na rok 2024


